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3. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 

2. Per zbatimin e punes ngarkohet grupi i punes dhe Drejtoria Ekonomike e Arsimit. 

1. Ngritjen e grupit te punes per sistemimin e fushave sportive ne shkollat e Bashkise 
Shkoder, sipas planit te punes te hartuar nga Drejtoria Ekonomike e Arsimit, bashkelidhur 
ketij urdheri. 

Urdheroj: 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar, ligji nr.10296 
date 08.07.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" te ndryshuar, Udhezimin nr. 30 dt. 
27.12.2011 "Per menaxhimin e aktiveve ne sektorin publik", i ndryshuar,Vendimin nr.449 
dtlS.07.2016 "Per miratimin e rregullores per menaxhimin e aktiveve te Bashkise dhe 
Institucioneve te varesise se saj"; 

"PER NGRIT JEN E GRUPIT TE PUNES PER SISTEMIMIN E FUSHA VE SPORTIVE 
NE SHKOLLAT E BASHKISE SHKODER" 
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